
UCHWAŁA NR ^^^12014 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia-f'̂  lutego 2014 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2014 Środowiskowego Domu 
Samopomocy im. Doktora Piotra Janaszka w Koninie oraz Regulaminu 
Organizacyjnego, Programu Działalności i Planu Pracy na rok 2014 Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Głębockiem 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 20 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz § 4 ust 2 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586) Zarząd Powiatu 
Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy na rok 2014 Środowiskowego Domu Samopomocy 
im. Doktora Piotra Janaszka w Koninie stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny, Program Działalności i Plan Pracy 
na rok 2014 Środowiskowego Domu Samopomocy w Głębockiem stanowiący załącznik nr 2, 
nr 3, nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

OWIATOWIi 
•OME 
Mai a 9 

Z A Z G O D N U ; : ; C 
Z O R Y G I N A Ł E M 

Naczelnik Wydziału 

62-510 K o ri i n 
D A T A 


